
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/231/2025 
RADY GMINY NOWY TARG 

z dnia 22 października 2025 roku 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 6l ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 733) Rada Gminy Nowy Targ uchwala, co następuje: 

§ 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona jest przez właścicieli nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy oraz właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 

a powstają odpady komunalne położonych na terenie Gminy Nowy Targ z dołu, bez wezwania, w terminie 
do 10 dnia każdego miesiąca, następującego po miesiącu, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy. 

§ 2. 1. Właściciel domku letniskowego na nieruchomości albo innych nieruchomości wykorzystywanych na 
cele rekreacyjno-wypoczynkowe położonych na terenie Gminy Nowy Targ wnosi ryczałtową opłatę roczną 
w terminie do 30 czerwca z góry za dany rok z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Właściciel domku letniskowego na nieruchomości albo innych nieruchomości wykorzystywanych na 
cele rekreacyjno-wypoczynkowe położonych na terenie Gminy Nowy, na których powstały odpady komunalne 
po terminie określonym w ust. 1 zobowiązany jest do przekazywania ryczałtowej opłaty rocznej w terminie do 
31 grudnia za dany rok. 

§ 3. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiszczać przelewem na wskazany 
indywidualny rachunek bankowy nadawany właścicielowi nieruchomości składającemu deklarację dotyczącą 
wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez Urząd Gminy Nowy Targ. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLVI/516/2023 Rady Gminy Nowy Targ z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2023 r., poz.4448). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku 

   
Przewodniczący Rady Gminy Nowy Targ 

 
 

inż. Stanisław Buła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 października 2025 r.

Poz. 6114


	UCHWAŁA NR XVIII/231/2025 RADY GMINY NOWY TARG z dnia 22 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-10-30T13:25:09+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




